
INFORMAÇÕES DO EMPENHO

NÚMERO: 02010015 - DATA: 02/01/2024 - VALOR: R$ 91.731,52

UNIDADE GESTORA ÓRGÃO

10 - SECRETARIA DE SAÚDE
UNIDADE ORÇAMENTÁRIA PROJETO ATIVIDADE

10.02 - FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE
1.019 - CONSTRUÇÃO, REFORMA E APARELHAMENTO DE 
UNIDADES BÁSICAS DE SAÚDE

NATUREZA

4.4.90.51.00 - OBRAS E INSTALAÇÕES
FORNECEDOR

20.160.697/0001-75 - TECTA CONSTRUCOES E SERVICOS LTDA
FONTE DE RECURSO

-
INFORMAÇÕES DO HISTÓRICO

MOVIMENTAÇÕES DA LIQUIDAÇÃO

DATA ETAPA NOTA FISCAL EXERCÍCIO (R$) VALOR

26/12/2024 LIQUIDAÇÃO 2024 1.259,82
27/05/2024 LIQUIDAÇÃO 2024 901,98
27/09/2024 LIQUIDAÇÃO 2024 1.027,76
18/12/2024 LIQUIDAÇÃO 2024 1.356,18
04/01/2024 LIQUIDAÇÃO 2024 91.731,52
05/04/2024 LIQUIDAÇÃO 2024 1.348,19
01/07/2024 LIQUIDAÇÃO 2024 785,75
07/08/2024 LIQUIDAÇÃO 2024 1.167,28
02/09/2024 LIQUIDAÇÃO 2024 2.327,18
14/11/2024 LIQUIDAÇÃO 2024 1.384,22
29/02/2024 LIQUIDAÇÃO 2024 961,95

Quantidade:11 Total: 104.251,83

MOVIMENTAÇÕES DO PAGAMENTOS

DATA ETAPA NÚMERO PAGAMENTO EXERCÍCIO (R$) VALOR

08/01/2024 PAGAMENTO 2024 91.731,52
29/02/2024 PAGAMENTO 29020012 2024 961,95
05/04/2024 PAGAMENTO 05040014 2024 1.348,19
29/05/2024 PAGAMENTO 29050009 2024 901,98
01/07/2024 PAGAMENTO 01070015 2024 785,75
07/08/2024 PAGAMENTO 07080003 2024 1.167,28
02/09/2024 PAGAMENTO 02090014 2024 2.327,18
27/09/2024 PAGAMENTO 27090013 2024 1.027,76
14/11/2024 PAGAMENTO 14110004 2024 1.384,22
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MOVIMENTAÇÕES DO PAGAMENTOS

18/12/2024 PAGAMENTO 18120002 2024 1.356,18
26/12/2024 PAGAMENTO 26120005 2024 1.259,82

Quantidade:11 Total: 104.251,83
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